
         Protokoll: 7. MoMi-Sommerturnen in Dresden am 06.06.10    Jg.2004

Vorname Name Verein Jg. KiKL Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Mala Faust MOMI 2004 AK7 8,50 9,25 7,80 8,75 34,30 1
Annika Jaskulka Reick 2004 AK7 8,65 8,75 7,70 9,10 34,20 2
Berit Rhese Rotation 2004 AK7 7,65 8,95 7,55 9,05 33,20 3
Cora Weitfeld Reick 2004 AK7 7,75 8,80 8,45 8,15 33,15 4
Johanna Ullrich MOMI 2004 AK7 5,00 8,75 8,65 8,45 30,85 5
Franziska May MOMI 2004 AK7 4,00 8,65 8,25 9,00 29,90 6
Zoe Richter MOMI 2004 AK7 7,40 7,35 7,00 7,90 29,65 7
Lara Paddags FK 2004 AK7 6,90 6,65 7,80 7,80 29,15 8  war unter 2003 gemeldet - Urkunde neu
Nancy Rohstock Reick 2004 AK7 4,50 8,50 7,90 7,85 28,75 9  war erst 8., jetzt 9. (siehe oben)

         Protokoll: 7. MoMi-Sommerturnen in Dresden am 06.06.10    Jg.2003

Vorname Name Verein Jg. KiKL Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Hanna Völlings MOMI 2003 AK7 8,80 9,40 8,75 9,15 36,10 1
Vanessa Haufe Reick 2003 AK7 7,95 9,50 8,10 8,80 34,35 2
Lara-Marie Auris Reick 2003 AK7 8,20 9,40 8,05 8,70 34,35 2
Franziska Burkhardt FK 2003 AK7 8,80 9,00 7,70 8,70 34,20 4
Jula Fritsche MOMI 2003 AK7 8,10 8,75 8,25 9,10 34,20 4
Laura Herzog Reick 2003 AK7 7,65 9,00 8,90 8,50 34,05 6
Josefine Benad Rotation 2003 AK7 7,60 8,80 8,30 8,80 33,50 7
Antonia Hädicke FK 2003 AK7 7,60 8,95 8,60 8,25 33,40 8
Anna-Lena Rößner Reick 2003 AK7 8,25 7,65 8,80 8,30 33,00 9
Viktoria Harken MOMI 2003 AK7 8,00 7,80 8,70 7,80 32,30 10
Emilie Knapp Reick 2003 AK7 8,25 7,55 8,25 8,10 32,15 11
Celine Löwe Reick 2003 AK7 8,20 7,00 7,80 8,90 31,90 12
Marie Broscheit Reick 2003 AK7 7,25 8,35 7,40 8,15 31,15 13
Margarethe Schupp Rotation 2003 AK7 7,15 8,05 6,65 8,10 29,95 14



         Protokoll: 7. MoMi-Sommerturnen in Dresden am 06.06.10    Jg.2002

Vorname Name Verein Jg. KiKL Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Nicole Schubert Reick 2002 AK9 8,20 9,15 9,15 9,10 35,60 1
Lea Dietrich MOMI 2002 AK9 8,45 9,25 8,55 9,05 35,30 2
Jasmina Pucurica Reick 2002 AK9 7,70 9,25 9,30 8,95 35,20 3
Leonie Weber Rotation 2002 AK9 8,10 8,50 9,20 9,25 35,05 4
Marla Elmer Rotation 2002 AK9 7,90 8,70 8,65 9,20 34,45 5
Luise Gatzweiler MOMI 2002 AK9 8,00 8,95 8,65 8,35 33,95 6
Lea Richter MOMI 2002 AK9 7,90 8,15 9,40 8,20 33,65 7
Evilyn Trogisch Reick 2002 AK9 7,50 8,20 8,95 8,95 33,60 8
Celine Pilz Reick 2002 AK9 7,45 8,45 8,65 9,00 33,55 9
Laura Döhnert MOMI 2002 AK9 8,40 8,30 7,50 8,55 32,75 10
Leonie Böhm MOMI 2002 AK9 7,90 7,75 8,60 8,35 32,60 11
Nadja Al-Thour Reick 2002 AK9 8,00 8,50 7,35 8,60 32,45 12
Julia Aschoff Rotation 2002 AK9 7,50 8,30 7,90 8,35 32,05 13
Minou Azizi Ghanbari Rotation 2002 AK9 7,50 8,05 8,00 8,10 31,65 14

         Protokoll: 7. MoMi-Sommerturnen in Dresden am 06.06.10    Jg.2001

Vorname Name Verein Jg. KiKL Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Lina Marit Fährmann MOMI 2001 AK9 9,05 9,30 8,90 9,50 36,75 1
Johanna Federbusch Reick 2001 AK9 8,60 9,65 8,50 9,50 36,25 2
Felicitas Märtens Rotation 2001 AK9 8,65 9,00 8,95 9,45 36,05 3
Paula Kollmann MOMI 2001 AK9 8,75 9,25 8,95 8,85 35,80 4
Katharina May MOMI 2001 AK9 8,40 8,90 9,00 9,25 35,55 5
Mia Enke Reick 2001 AK9 8,40 8,90 9,25 8,95 35,50 6
Emely Schilde MOMI 2001 AK9 9,30 8,75 8,50 8,70 35,25 7
Nele Weidner Reick 2001 AK9 8,60 8,80 8,40 9,10 34,90 8
Nele Bechler MOMI 2001 AK9 9,00 8,70 8,10 8,35 34,15 9
Ellinor Kretschmer ESV 2001 AK9 8,75 8,45 8,00 8,80 34,00 10
Joyce Plate MOMI 2001 AK9 8,60 8,10 8,40 8,65 33,75 11
Antonia Blanke Reick 2001 AK9 8,20 8,00 8,85 8,65 33,70 12
Rebecca Püls Rotation 2001 AK9 8,35 8,60 7,90 8,50 33,35 13
Charlotte Sigel FK 2001 AK9 8,40 8,10 7,75 8,30 32,55 14
Patricia Köhler FK 2001 AK9 7,90 8,10 7,25 7,85 31,10 15
Charlotte Tonn ESV 2001 AK9 7,45 7,50 7,30 7,75 30,00 16



         Protokoll: 7. MoMi-Sommerturnen in Dresden am 06.06.10    Jg.2000

Vorname Name Verein Jg. KiKL Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Alexandra Arlt DSC 2000 KMIV 13,35 12,35 12,05 12,30 50,05 1
Anica Schreiber DSC 2000 KMIV 13,05 11,15 11,70 11,80 47,70 2
Isabell Dreyer Reick 2000 KMIV 11,30 10,90 11,65 11,70 45,55 3
Annika Miklis Rotation 2000 KMIV 10,90 12,05 11,20 11,25 45,40 4
Marianne Illing DSC 2000 KMIV 12,25 10,95 11,20 10,85 45,25 5
Maria Lukyanova MOMI 2000 KMIV 11,80 11,65 8,70 10,90 43,05 6

         Protokoll: 7. MoMi-Sommerturnen in Dresden am 06.06.10    Jg.1999

Vorname Name Verein Jg. KiKL Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Lydia Puschendorf MOMI 1999 KMIV 12,15 12,75 10,75 11,65 47,30 1
Vanessa Schäfer MOMI 1999 KMIV 13,40 12,45 9,10 11,40 46,35 2
Schirin Schinnerling MOMi 1999 KMIV 11,50 12,20 11,25 11,10 46,05 3
Kristina Bauer Rotation 1999 KMIV 11,10 11,50 10,10 11,55 44,25 4
Nadine Roch MOMI 1999 KMIV 11,20 11,25 9,50 11,50 43,45 5

         Protokoll: 7. MoMi-Sommerturnen in Dresden am 06.06.10    Jg.1998

Vorname Name Verein Jg. KiKL Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Susann Launhardt Reick 1998 KMIV 13,00 12,50 11,95 11,75 49,20 1
Miriam Amon MOMI 1998 KMIV 13,20 11,15 11,90 11,90 48,15 2
Linda Kollmann MOMI 1998 KMIV 13,10 10,85 11,15 11,75 46,85 3
Annemarie Knöffler Rotation 1998 KMIV 10,40 12,25 11,90 11,75 46,30 4
Katharina Kunath Reick 1998 KMIV 12,45 11,00 11,15 11,60 46,20 5
Lena Moritz FK 1998 KMIV 12,15 11,10 11,20 10,75 45,20 6
Charlotte Gatzweiler MOMI 1998 KMIV 11,10 10,30 10,30 10,70 42,40 7



         Protokoll: 7. MoMi-Sommerturnen in Dresden am 06.06.10    Jg.1997

Vorname Name Verein Jg. KiKL Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Judith Blümel Rotation 1997 KMIV 13,65 11,85 12,40 12,50 50,40 1
Nelly Schmieder Rotation 1997 KMIV 13,20 12,45 11,95 12,00 49,60 2
Marie Haltenorth Reick 1997 KMIV 12,85 12,40 11,75 11,50 48,50 3
Franziska Mädler MOMI 1997 KMIV 13,15 11,95 11,15 12,20 48,45 4
Emily Dohmen MOMI 1997 KMIV 12,70 12,50 10,95 11,85 48,00 5
Friederike Burkhardt FK 1997 KMIV 13,25 11,80 11,25 11,25 47,55 6
Amy Bischof Rotation 1997 KMIV 11,05 11,70 10,65 11,55 44,95 7
Aline Adam Rotation 1997 KMIV 11,75 10,95 10,80 11,40 44,90 8
Josephine Wolf FK 1997 KMIV 11,00 9,95 10,10 10,95 42,00 9

         Protokoll: 7. MoMi-Sommerturnen in Dresden am 06.06.10    Jg.1996

Vorname Name Verein Jg. KiKL Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Natalie Mühl Reick 1996 KMIV 12,65 12,20 12,30 12,45 49,60 1
Alice Stamm Reick 1996 KMIV 12,45 11,45 10,40 11,45 45,75 2
Natalie Blenk FK 1996 KMIV 10,70 10,60 10,15 10,70 42,15 3

         Protokoll: 7. MoMi-Sommerturnen in Dresden am 06.06.10    Jg.1995

Vorname Name Verein Jg. KiKL Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Sophie Dohmen MOMI 1995 KMIV 13,30 12,65 11,85 11,95 49,75 1
Jessica Grafe Reick 1995 KMIV 12,50 12,40 12,35 12,45 49,70 2
Nora Geppert Reick 1995 KMIV 12,45 12,55 12,20 12,40 49,60 3
Susanne Schobert Rotation 1995 KMIV 13,05 12,30 11,85 12,10 49,30 4
Nora Bernsdorff Reick 1995 KMIV 12,85 11,65 11,30 12,45 48,25 5
Elisabeth Kind Reick 1995 KMIV 13,05 11,90 10,70 12,10 47,75 6
Eva Langlotz MOMI 1995 KMIV 12,80 12,10 9,90 12,00 46,80 7
Katharina Bärsch MOMI 1995 KMIV 11,15 11,95 10,35 11,75 45,20 8
Dana Freitag Reick 1995 KMIV 10,70 10,55 11,15 12,00 44,40 9



         Protokoll: 7. MoMi-Sommerturnen in Dresden am 06.06.10    AK7

Vorname Name Verein Jg. KiKL Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Hanna Völlings MOMI 2003 AK7 8,80 9,40 8,75 9,15 36,10 1
Vanessa Haufe Reick 2003 AK7 7,95 9,50 8,10 8,80 34,35 2
Lara-Marie Auris Reick 2003 AK7 8,20 9,40 8,05 8,70 34,35 2
Mala Faust MOMI 2004 AK7 8,50 9,25 7,80 8,75 34,30 4
Franziska Burkhardt FK 2003 AK7 8,80 9,00 7,70 8,70 34,20 5
Jula Fritsche MOMI 2003 AK7 8,10 8,75 8,25 9,10 34,20 5
Annika Jaskulka Reick 2004 AK7 8,65 8,75 7,70 9,10 34,20 7
Laura Herzog Reick 2003 AK7 7,65 9,00 8,90 8,50 34,05 8
Josefine Benad Rotation 2003 AK7 7,60 8,80 8,30 8,80 33,50 9
Antonia Hädicke FK 2003 AK7 7,60 8,95 8,60 8,25 33,40 10
Berit Rhese Rotation 2004 AK7 7,65 8,95 7,55 9,05 33,20 11
Cora Weitfeld Reick 2004 AK7 7,75 8,80 8,45 8,15 33,15 12
Anna-Lena Rößner Reick 2003 AK7 8,25 7,65 8,80 8,30 33,00 13
Viktoria Harken MOMI 2003 AK7 8,00 7,80 8,70 7,80 32,30 14
Emilie Knapp Reick 2003 AK7 8,25 7,55 8,25 8,10 32,15 15
Celine Löwe Reick 2003 AK7 8,20 7,00 7,80 8,90 31,90 16
Marie Broscheit Reick 2003 AK7 7,25 8,35 7,40 8,15 31,15 17
Johanna Ullrich MOMI 2004 AK7 5,00 8,75 8,65 8,45 30,85 18
Margarethe Schupp Rotation 2003 AK7 7,15 8,05 6,65 8,10 29,95 19
Franziska May MOMI 2004 AK7 4,00 8,65 8,25 9,00 29,90 20
Zoe Richter MOMI 2004 AK7 7,40 7,35 7,00 7,90 29,65 21
Lara Paddags FK 2004 AK7 6,90 6,65 7,80 7,80 29,15 22
Nancy Rohstock Reick 2004 AK7 4,50 8,50 7,90 7,85 28,75 23



         Protokoll: 7. MoMi-Sommerturnen in Dresden am 06.06.10    AK9

Vorname Name Verein Jg. KiKL Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Lina Marit Fährmann MOMI 2001 AK9 9,05 9,30 8,90 9,50 36,75 1
Johanna Federbusch Reick 2001 AK9 8,60 9,65 8,50 9,50 36,25 2
Felicitas Märtens Rotation 2001 AK9 8,65 9,00 8,95 9,45 36,05 3
Paula Kollmann MOMI 2001 AK9 8,75 9,25 8,95 8,85 35,80 4
Nicole Schubert Reick 2002 AK9 8,20 9,15 9,15 9,10 35,60 5
Katharina May MOMI 2001 AK9 8,40 8,90 9,00 9,25 35,55 6
Mia Enke Reick 2001 AK9 8,40 8,90 9,25 8,95 35,50 7
Lea Dietrich MOMI 2002 AK9 8,45 9,25 8,55 9,05 35,30 8
Emely Schilde MOMI 2001 AK9 9,30 8,75 8,50 8,70 35,25 9
Jasmina Pucurica Reick 2002 AK9 7,70 9,25 9,30 8,95 35,20 10
Leonie Weber Rotation 2002 AK9 8,10 8,50 9,20 9,25 35,05 11
Nele Weidner Reick 2001 AK9 8,60 8,80 8,40 9,10 34,90 12
Marla Elmer Rotation 2002 AK9 7,90 8,70 8,65 9,20 34,45 13
Nele Bechler MOMI 2001 AK9 9,00 8,70 8,10 8,35 34,15 14
Ellinor Kretschmer ESV 2001 AK9 8,75 8,45 8,00 8,80 34,00 15
Luise Gatzweiler MOMI 2002 AK9 8,00 8,95 8,65 8,35 33,95 16
Joyce Plate MOMI 2001 AK9 8,60 8,10 8,40 8,65 33,75 17
Antonia Blanke Reick 2001 AK9 8,20 8,00 8,85 8,65 33,70 18
Lea Richter MOMI 2002 AK9 7,90 8,15 9,40 8,20 33,65 19
Evilyn Trogisch Reick 2002 AK9 7,50 8,20 8,95 8,95 33,60 20
Celine Pilz Reick 2002 AK9 7,45 8,45 8,65 9,00 33,55 21
Rebecca Püls Rotation 2001 AK9 8,35 8,60 7,90 8,50 33,35 22
Laura Döhnert MOMI 2002 AK9 8,40 8,30 7,50 8,55 32,75 23
Leonie Böhm MOMI 2002 AK9 7,90 7,75 8,60 8,35 32,60 24
Charlotte Sigel FK 2001 AK9 8,40 8,10 7,75 8,30 32,55 25
Nadja Al-Thour Reick 2002 AK9 8,00 8,50 7,35 8,60 32,45 26
Julia Aschoff Rotation 2002 AK9 7,50 8,30 7,90 8,35 32,05 27
Minou Azizi Ghanbari Rotation 2002 AK9 7,50 8,05 8,00 8,10 31,65 28
Patricia Köhler FK 2001 AK9 7,90 8,10 7,25 7,85 31,10 29
Charlotte Tonn ESV 2001 AK9 7,45 7,50 7,30 7,75 30,00 30



         Protokoll: 7. MoMi-Sommerturnen in Dresden am 06.06.10    KM IV

Vorname Name Verein Jg. KiKL Sprung Reck Balken Boden Gesamt Platz
Judith Blümel Rotation 1997 KMIV 13,65 11,85 12,40 12,50 50,40 1
Alexandra Arlt DSC 2000 KMIV 13,35 12,35 12,05 12,30 50,05 2
Sophie Dohmen MOMI 1995 KMIV 13,30 12,65 11,85 11,95 49,75 3
Jessica Grafe Reick 1995 KMIV 12,50 12,40 12,35 12,45 49,70 4
Natalie Mühl Reick 1996 KMIV 12,65 12,20 12,30 12,45 49,60 5
Nelly Schmieder Rotation 1997 KMIV 13,20 12,45 11,95 12,00 49,60 6
Nora Geppert Reick 1995 KMIV 12,45 12,55 12,20 12,40 49,60 6
Susanne Schobert Rotation 1995 KMIV 13,05 12,30 11,85 12,10 49,30 8
Susann Launhardt Reick 1998 KMIV 13,00 12,50 11,95 11,75 49,20 9
Marie Haltenorth Reick 1997 KMIV 12,85 12,40 11,75 11,50 48,50 10
Franziska Mädler MOMI 1997 KMIV 13,15 11,95 11,15 12,20 48,45 11
Nora Bernsdorff Reick 1995 KMIV 12,85 11,65 11,30 12,45 48,25 12
Miriam Amon MOMI 1998 KMIV 13,20 11,15 11,90 11,90 48,15 13
Emily Dohmen MOMI 1997 KMIV 12,70 12,50 10,95 11,85 48,00 14
Elisabeth Kind Reick 1995 KMIV 13,05 11,90 10,70 12,10 47,75 15
Anica Schreiber DSC 2000 KMIV 13,05 11,15 11,70 11,80 47,70 16
Friederike Burkhardt FK 1997 KMIV 13,25 11,80 11,25 11,25 47,55 17
Lydia Puschendorf MOMI 1999 KMIV 12,15 12,75 10,75 11,65 47,30 18
Linda Kollmann MOMI 1998 KMIV 13,10 10,85 11,15 11,75 46,85 19
Eva Langlotz MOMI 1995 KMIV 12,80 12,10 9,90 12,00 46,80 20
Vanessa Schäfer MOMI 1999 KMIV 13,40 12,45 9,10 11,40 46,35 21
Annemarie Knöffler Rotation 1998 KMIV 10,40 12,25 11,90 11,75 46,30 22
Katharina Kunath Reick 1998 KMIV 12,45 11,00 11,15 11,60 46,20 23
Schirin Schinnerling MOMi 1999 KMIV 11,50 12,20 11,25 11,10 46,05 24
Alice Stamm Reick 1996 KMIV 12,45 11,45 10,40 11,45 45,75 25
Isabell Dreyer Reick 2000 KMIV 11,30 10,90 11,65 11,70 45,55 26
Annika Miklis Rotation 2000 KMIV 10,90 12,05 11,20 11,25 45,40 27
Marianne Illing DSC 2000 KMIV 12,25 10,95 11,20 10,85 45,25 28
Lena Moritz FK 1998 KMIV 12,15 11,10 11,20 10,75 45,20 29
Katharina Bärsch MOMI 1995 KMIV 11,15 11,95 10,35 11,75 45,20 29
Amy Bischof Rotation 1997 KMIV 11,05 11,70 10,65 11,55 44,95 31
Aline Adam Rotation 1997 KMIV 11,75 10,95 10,80 11,40 44,90 32
Dana Freitag Reick 1995 KMIV 10,70 10,55 11,15 12,00 44,40 33
Kristina Bauer Rotation 1999 KMIV 11,10 11,50 10,10 11,55 44,25 34
Nadine Roch MOMI 1999 KMIV 11,20 11,25 9,50 11,50 43,45 35
Maria Lukyanova MOMI 2000 KMIV 11,80 11,65 8,70 10,90 43,05 36
Charlotte Gatzweiler MOMI 1998 KMIV 11,10 10,30 10,30 10,70 42,40 37
Natalie Blenk FK 1996 KMIV 10,70 10,60 10,15 10,70 42,15 38
Josephine Wolf FK 1997 KMIV 11,00 9,95 10,10 10,95 42,00 39
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